
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ANTANO TIGRŪDŽIO SKYRIMO Į PANEMUNĖLIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIAUS PAREIGAS  
 

2007 m. rugsėjo 14 d. Nr. TS-10.149 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994 m. liepos 7 d. įstatymo Nr. I-

533 17 straipsnio 28 dalimi ir Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 2007 m. rugpjūčio 21 

d.pretendentų atrankos komisijos posėdžio protokolu bei atsižvelgdama į Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2007 m.balandžio 5 d.sprendimą Nr.TS-5.67 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus paskyrimo”, Rokiškio rajono savivaldybės taryba             

n u s p r e n d ž i a: 

 1. Skirti Antaną Tigrūdį 2007 m. rugsėjo 14 d. Panemunėlio pagrindinės mokyklos 

direktoriumi, nustatant darbo sutarties terminą–iki į Panemunėlio pagrindinės mokyklos 

direktoriaus pareigas grįš savivaldybės aministracijos direktoriaus pareigas einantis Gintautas 

Rekerta, bet neilgesnį kaip savivaldybės tarybos kadencijos pabaiga. 

 2. Nutraukti Panemunėlio pagrindinės mokyklos direktoriaus pavaduotojai ugdymui Irenai 

Baronienei priedo prie tarnybinio atlyginimo už atliekamas direktoriaus funkcijas mokėjimą. 

  

 

 

Savivaldybės meras                                                       Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurimas Laužadis, 71282 

 

 

 

                                                     

 

 


